

平成31年3月

お得意様各位



モエンエクセラード 補修液仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、モエンエクセラード向け補修液において、施工性の向上を目的とした仕様変更をさせていただくことになりましたのでご連絡いたします。今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象商品	モエンエクセラード プラチナコート 補修液
内 容	硬化剤混合の必要が無い、1液性補修液に仕様を変更します。
切替時期	2019年4月より、現行品の在庫が無くなり次第 順次切り替えとさせていただきます。
対象商品	次世代インクジェット品(下記シリーズ)向け 補修液 i-cube 全商品 オペリアシリーズ 全商品 Fu-ge (該当商品は以下になります) リヴコロール,ソラニティー,シュマール,モベルウッド, レスペンタル,ラトワール,ラッシュリーズ

- 新旧商品混合による同一現場での施工も問題無くご使用頂けます。
- 塗料の性質上、現場でのシンナーによる希釈は絶対にしないでください。

以上

■エクセラード補修液 1液化 次世代J品 新旧対照表 (面材対応品番) JHE○○○○ → JHG○○○○					表面色		目地色	
シリーズ	柄名	色名	面材品番	表面色 セット数	現行(2液)品番	新(1液)品番	現行(2液)品番	新(1液)品番
グリニッジ18シリーズ	ミラベルストーン調	ミラベルMGクリアホワイトE	EJF5721E	3	JHE8620A	JHG8620A	設定なし	設定なし
グリニッジ18シリーズ	ミラベルストーン調	ミラベルMGベージュE	EJF5722E	3	JHE8621A	JHG8621A	設定なし	設定なし
グリニッジ18シリーズ	ミラベルストーン調	ミラベルMGダークE	EJF5723E	3	JHE8622A	JHG8622A	設定なし	設定なし
グリニッジ18シリーズ	グラナダストーン調	グラナダMGホワイトE	EJF5821E	3	JHE8623A	JHG8623A	JHE8625B	JHG8625B
グリニッジ18シリーズ	グラナダストーン調	グラナダMGイエローE	EJF5822E	3	JHE8624A	JHG8624A	JHE8624B	JHG8624B
グリニッジ18シリーズ	グラナダストーン調	グラナダMGグレーE	EJF5823E	3	JHE8625A	JHG8625A	JHE8625B	JHG8625B
Fu-ge	リヴコロール	リヴホワイトE	EFF2221E	2	JHE8824A	JHG8824A	JHE8655B	JHG8655B
Fu-ge	リヴコロール	リヴアッシュE	EFF2222E	2	JHE8825A	JHG8825A	JHE8651B	JHG8651B
Fu-ge	リヴコロール	リヴイエローE	EFF2223E	2	JHE8826A	JHG8826A	JHE8653B	JHG8653B
Fu-ge	リヴコロール	リヴグレーE	EFF2224E	2	JHE8827A	JHG8827A	JHE8687B	JHG8687B
Fu-ge	ソラニティー	ソラニティーホワイトE	EFF2321E	1	JHE8828A	JHG8828A	JHE8655B	JHG8655B
Fu-ge	ソラニティー	ソラニティーオレンジE	EFF2322E	3	JHE8829A	JHG8829A	JHE8670B	JHG8666B
Fu-ge	ソラニティー	ソラニティーブラウンE	EFF2323E	3	JHE8830A	JHG8830A	JHE8637B	JHG8637B
Fu-ge	ソラニティー	ソラニティーダークグレーE	EFF2324E	3	JHE8831A	JHG8831A	JHE8655B	JHG8655B
Fu-ge	シュマール	シュマールベージュE	EFF2421E	3	JHE8832A	JHG8832A	JHE8655B	JHG8655B
Fu-ge	シュマール	シュマールアイボリーE	EFF2422E	2	JHE8833A	JHG8833A	JHE8639B	JHG8639B
Fu-ge	シュマール	シュマールブラウンE	EFF2423E	3	JHE8834A	JHG8834A	JHE8687B	JHG8687B
Fu-ge	シュマール	シュマールグレーE	EFF2424E	3	JHE8835A	JHG8835A	JHE8687B	JHG8687B
Fu-ge	モベルウッド	モベルグレージュE	EFF1221E	3	JHE8634A	JHG8634A	JHE8655B	JHG8655B
Fu-ge	モベルウッド	モベルベージュE	EFF1222E	3	JHE8635A	JHG8635A	JHE8635B	JHG8635B
Fu-ge	モベルウッド	モベルブラウンE	EFF1223E	3	JHE8636A	JHG8636A	JHE8647B	JHG8647B
Fu-ge	モベルウッド	モベルダークグレーE	EFF1224E	3	JHE8637A	JHG8637A	JHE8637B	JHG8637B
Fu-ge	レスベントル	ライツホワイトE	EFF1321E	3	JHE8638A	JHG8638A	JHE8638B	JHG8638B
Fu-ge	レスベントル	ライツライトグレーE	EFF1322E	3	JHE8639A	JHG8639A	JHE8639B	JHG8639B
Fu-ge	レスベントル	ライツオレンジE	EFF1323E	3	JHE8640A	JHG8640A	JHE8640B	JHG8640B
Fu-ge	レスベントル	ライツダークグレーE	EFF1324E	3	JHE8641A	JHG8641A	JHE8641B	JHG8641B
Fu-ge	ラトワール	ラトワールシルクE	EFF0821E	3	JHE8626A	JHG8626A	JHE8651B	JHG8651B
Fu-ge	ラトワール	ラトワールエスプレッソE	EFF0822E	3	JHE8627A	JHG8627A	JHE8688B	JHG8688B
Fu-ge	ラトワール	ラトワールブラチナE	EFF0823E	3	JHE8689A	JHG8689A	JHE8688B	JHG8688B
Fu-ge	ラトワール	ラトワールモノクロームE	EFF0824E	3	JHE8687A	JHG8687A	JHE8687B	JHG8687B
Fu-ge	ラシュリーズ	ラシュリーズホワイトE	EFF0921E	3	JHE8672A	JHG8672A	JHE8655B	JHG8655B
Fu-ge	ラシュリーズ	ラシュリーズオレンジE	EFF0922E	3	JHE8631A	JHG8631A	JHE8650B	JHG8650B
Fu-ge	ラシュリーズ	ラシュリーズライトブラウンE	EFF0923E	3	JHE8673A	JHG8673A	JHE8653B	JHG8653B
Fu-ge	ラシュリーズ	ラシュリーズブラウンE	EFF0924E	3	JHE8633A	JHG8633A	JHE8650B	JHG8650B
i-cube	イトフ	シルクE	EJB8121E	3	JHE8626A	JHG8626A	JHE8651B	JHG8651B
i-cube	イトフ	ブロードE	EJB8122E	3	JHE8685A	JHG8685A	JHE8688B	JHG8688B
i-cube	イトフ	エスプレッソE	EJB8123E	3	JHE8627A	JHG8627A	JHE8688B	JHG8688B
i-cube	イトフ	モノクロームE	EJB8124E	3	JHE8687A	JHG8687A	JHE8687B	JHG8687B
i-cube	イトフ	バーガンディE	EJB8125E	3	JHE8688A	JHG8688A	JHE8688B	JHG8688B
i-cube	イトフ	ブラチナE	EJB8126E	3	JHE8689A	JHG8689A	JHE8688B	JHG8688B
i-cube	アルモニ	ミストE	EJB8521E	3	JHE8697A	JHG8697A	JHE8637B	JHG8637B
i-cube	アルモニ	デザートE	EJB8522E	3	JHE8698A	JHG8698A	JHE8687B	JHG8687B
i-cube	アルモニ	ナチュラルE	EJB8523E	3	JHE8699A	JHG8699A	JHE8699B	JHG8699B
i-cube	アルモニ	クラウドE	EJB8524E	3	JHE8700A	JHG8700A	JHE8700B	JHG8700B
オペリアシリーズ	トランディウッド	トランMGホワイトE	EJB9521E	3	JHE8953A	JHG8953A	JHE8651B	JHG8651B
オペリアシリーズ	トランディウッド	トランMGナチュラルE	EJB9522E	3	JHE8954A	JHG8954A	JHE8663B	JHG8663B
オペリアシリーズ	トランディウッド	トランMGブラウンE	EJB9523E	3	JHE8955A	JHG8955A	JHE8663B	JHG8663B
オペリアシリーズ	トランディウッド	トランMGグレーE	EJB9524E	3	JHE8956A	JHG8956A	JHE8687B	JHG8687B
オペリアシリーズ	セコラストーン	セコラMGホワイトE	EJB9621E	1	JHE8957A	JHG8957A	JHE8677B	JHG8677B
オペリアシリーズ	セコラストーン	セコラMGベージュE	EJB9622E	3	JHE8958A	JHG8958A	JHE8677B	JHG8677B
オペリアシリーズ	セコラストーン	セコラMGグレーE	EJB9623E	3	JHE8959A	JHG8959A	JHE8637B	JHG8637B
オペリアシリーズ	セコラストーン	セコラMGブラウンE	EJB9624E	3	JHE8960A	JHG8960A	JHE8655B	JHG8655B
オペリアシリーズ	リナルモ	リナルモMGホワイトE	EJB8621E	3	JHE8905A	JHG8905A	JHE8651B	JHG8651B
オペリアシリーズ	リナルモ	リナルモMGグレーE	EJB8622E	3	JHE8906A	JHG8906A	JHE8651B	JHG8651B
オペリアシリーズ	リナルモ	リナルモMGシルクE	EJB8623E	3	JHE8907A	JHG8907A	JHE8651B	JHG8651B
オペリアシリーズ	リナルモ	リナルモMGイエローE	EJB8624E	3	JHE8908A	JHG8908A	JHE8651B	JHG8651B
オペリアシリーズ	ディメーロ	ディメーロMGホワイトE	EJB8721E	3	JHE8909A	JHG8909A	JHE8650B	JHG8650B
オペリアシリーズ	ディメーロ	ディメーロMGイエローE	EJB8722E	3	JHE8910A	JHG8910A	JHE8650B	JHG8650B
オペリアシリーズ	ディメーロ	ディメーロMGブラックE	EJB8723E	3	JHE8911A	JHG8911A	JHE8670B	JHG8670B
オペリアシリーズ	ディメーロ	ディメーロMGブラウンE	EJB8724E	3	JHE8912A	JHG8912A	JHE8912B	JHG8912B
オペリアシリーズ	ウッドシェイクII	シュピネMGアッシュE	EJB6521E	3	JHE8679	JHG8679	設定なし	設定なし
オペリアシリーズ	ウッドシェイクII	シュピネMGナチュラルE	EJB6522E	3	JHE8680	JHG8680	設定なし	設定なし
オペリアシリーズ	ウッドシェイクII	シュピネMGブラウンE	EJB6523E	3	JHE8681	JHG8681	設定なし	設定なし
オペリアシリーズ	フォルユーレ	レアOMGホワイトE	EJB3521E	2	JHE8651A	JHG8651A	JHE8651B	JHG8651B
オペリアシリーズ	フォルユーレ	レアOMGブラウンE	EJB3523E	3	JHE8653A	JHG8653A	JHE8653B	JHG8653B
オペリアシリーズ	フォルユーレ	レアOMGレッドE	EJB3524E	3	JHE8654A	JHG8654A	JHE8651B	JHG8651B
オペリアシリーズ	フォルユーレ	レアOMGブラックE	EJB3525E	2	JHE8655A	JHG8655A	JHE8655B	JHG8655B
オペリアシリーズ	アリエッタ	デリEMGホワイトE	EJB3621E	2	JHE8656A	JHG8656A	JHE8651B	JHG8651B
オペリアシリーズ	アリエッタ	デリEMGアイボリーE	EJB3622E	2	JHE8657A	JHG8657A	JHE8677B	JHG8640B
オペリアシリーズ	アリエッタ	デリEMGイエローE	EJB3623E	2	JHE8658A	JHG8658A	JHE8655B	JHG8655B
オペリアシリーズ	アリエッタ	デリEMGモノクロームE	EJB3624E	2	JHE8659A	JHG8659A	JHE8655B	JHG8655B
オペリアシリーズ	スティックウッド	スティックMGアッシュE	EJB3721E	3	JHE8660A	JHG8660A	JHE8677B	JHG8677B
オペリアシリーズ	スティックウッド	スティックMGブラウンE	EJB3723E	3	JHE8662A	JHG8662A	JHE8677B	JHG8677B
オペリアシリーズ	スティックウッド	スティックMGアソートE	EJB3724E	3	JHE8663A	JHG8663A	JHE8663B	JHG8663B
オペリアシリーズ	パルムボーター調	パルムMGベージュE	EJB4821E	3	JHE8664A	JHG8664A	JHE8664B	JHG8666B
オペリアシリーズ	パルムボーター調	パルムMGアブリコットE	EJB4822E	3	JHE8665A	JHG8665A	JHE8664B	JHG8666B
オペリアシリーズ	パルムボーター調	パルムMGブラックE	EJB4825E	3	JHE8666A	JHG8666A	JHE8666B	JHG8666B
オペリアシリーズ	パルムボーター調	パルムMGクリアホワイトE	EJB4824E	3	JHE8667A	JHG8667A	JHE8637B	JHG8637B
オペリアシリーズ	ライトオーヤ調	オーヤMGホワイトE	EJB2221E	3	JHE8645A	JHG8645A	JHE8677B	JHG8677B
オペリアシリーズ	ライトオーヤ調	オーヤMGベージュE	EJB2222E	3	JHE8646A	JHG8646A	JHE8635B	JHG8635B
オペリアシリーズ	ライトオーヤ調	オーヤMGブラウンE	EJB2223E	3	JHE8647A	JHG8647A	JHE8647B	JHG8647B
オペリアシリーズ	ピローネブリック調	ピローネMGオレンジE	EJB4921E	3	JHE8668A	JHG8668A	JHE8677B	JHG8677B
オペリアシリーズ	ピローネブリック調	ピローネMGレッドE	EJB4922E	3	JHE8669A	JHG8669A	JHE8650B	JHG8650B
オペリアシリーズ	ピローネブリック調	ピローネMGブラウンE	EJB4923E	3	JHE8670A	JHG8670A	JHE8670B	JHG8666B
オペリアシリーズ	ピローネブリック調	ピローネMGローズグレーE	EJB4924E	3	JHE8671A	JHG8671A	JHE8650B	JHG8650B
オペリアシリーズ	ベイクルストーン調	ベイクルMGオフホワイトE	EJB5121E	3	JHE8672A	JHG8672A	JHE8655B	JHG8655B
オペリアシリーズ	ベイクルストーン調	ベイクルMGライトブラウンE	EJB5122E	3	JHE8673A	JHG8673A	JHE8653B	JHG8653B
オペリアシリーズ	ベイクルストーン調	ベイクルMGダークブラウンE	EJB5123E	3	JHE8674A	JHG8674A	JHE8653B	JHG8653B
オペリアシリーズ	ベイクルストーン調	ベイクルMGレッドブラウンE	EJB5124E	3	JHE8675A	JHG8675A	JHE8653B	JHG8653B
オペリアシリーズ	ムスターストーン調	ムスターMGシルクホワイトE	EJB6221E	3	JHE8676A	JHG8676A	JHE8655B	JHG8655B
オペリアシリーズ	ムスターストーン調	ムスターMGシルバーグレーE	EJB6222E	3	JHE8677A	JHG8677A	JHE8677B	JHG8677B
オペリアシリーズ	ムスターストーン調	ムスターMGコルクE	EJB6223E	3	JHE8678A	JHG8678A	JHE8653B	JHG8653B